(様式第1号)

小規模工事等受注希望者登録申請書

令和　　年　　月　　日
　辰野町長　武居　保男  様

私は、辰野町が発注する小規模工事等の受注を希望しますので、辰野町小規模工事等受注希望者登録要綱第４条に基づき、次のとおり登録を申請します。
なお、下記の申請事項については、事実と相違ありません。

また、私の町税及び各種料金等の収納状況を随時閲覧し確認することに同意します。

	住所又は所在地
	辰野町大字　　　　　　　　　　　番地

	フリガナ
商号又は名称

	フリガナ
代表者職・氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	電話番号
	（　　　）
	ＦＡＸ番号

	携帯番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

※印鑑は、見積書や契約書等に使用されているものを押印してください。法人の場合は代表者印（登録印）を、個人事業主の場合は、個人印を押印してください。個人印は実印でなくても結構ですが、ゴム印等の変形しやすいものや三文判は使用しないでください。

※個人情報につきましては、本制度以外の目的には使用いたしません。
希　望　業　種
	番号
	登録希望業種
	資格が必要な場合、

その種類・名称等
	過去に町から依頼を受けて実施した工事（簡潔に記入してください）

	１

	２

	３

	４

	５

※資格・免許が必要な業種は、それらの名称等を記入し、許可書等の写しを添付してください。
	任意団体加盟
	どちらかに○をする
	団体名

	有
	無